PAGE
5

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Батыревский район

	Арбузов
	Василий
	Тимофеевич

	Мышов
	Геннадий
	Петрович

	Николаева
	Зоя
	Васильевна

	Терентьева
	Людмила
	Георгиевна

	Ябруков
	Василий
	Сергеевич

	Вурнарский район

	Андреев
	Юрий
	Петрович

	Михайлова
	Елена
	Димитриевна

	Николаев
	Рюрик
	Викторович

	Юркин
	Николай
	Архипович

	Канашский район

	Кузьмин
	Иван
	Николаевич

	Федорова
	Людмила
	Николаевна

	Козловский район

	Жеглова
	Валентина
	Георгиевна

	Мартынов
	Вениамин
	Иванович

	Михайлова
	Нина
	Геннадьевна

	Петрова
	Татьяна
	Михайловна

	Красноармейский район

	Антонова
	Людмила
	Георгиевна

	Владимирова
	Надежда
	Витальевна

	Николаева
	Лина
	Георгиевна

	Федорова
	Людмила
	Петровна

	Яковлева
	Надежда
	Александровна

	Красночетайский район

	Вахтеркина
	Зоя
	Степановна

	Данилов
	Николай
	Андреевич

	Мариинско-Посадский район

	Семенова
	Татьяна
	Алексеевна

	Моргаушский район

	Андреев
	Николай
	Васильевич

	Васильев
	Виталий
	Васильевич

	Калинкин
	Юрий
	Димитриевич

	Мартынов
	Венегдит
	Валерианович

	Муравьева
	Галина
	Порфирьевна

	Овчинникова
	Раиса
	Георгиевна

	Петров
	Алексей
	Иванович

	Прохоров
	Рюрик
	Николаевич

	Смирнов
	Владислав
	Васильевич

	Суворова
	Ольга
	Филипповна

	Порецкий район

	Ногаева
	Татьяна
	Ивановна

	Урмарский район

	Васильев
	Василий
	Васильевич

	Рикова
	Людмила
	Николаевна

	Соколова
	Калерия
	Емельяновна

	Спиридонова
	Мальвина
	Ивановна

	Цивильский район

	Андреева
	Ираида
	Семеновна

	Артемьев
	Николай
	Сергеевич

	Григорьева
	Нина
	Сергеевна

	Иванов
	Николай
	Алексеевич

	Игнатьева
	Елена
	Петровна

	Смирнов
	Алексей
	Николаевич

	Чебоксарский район

	Васильев
	Георгий
	Иванович

	Васильев
	Георгий
	Михайлович

	Гаврилов
	Александр
	Григорьевич

	Гаврилова
	Зинаида
	Борисовна

	Елимова
	Людмила
	Семеновна

	Ефимов
	Виктор
	Петрович

	Киселева
	Наталья
	Семеновна

	Сорокина
	Анна
	Григорьевна

	Угоднова
	Людмила
	Ивановна

	Шемуршинский район

	Альда
	Гуселия
	Абдулловна

	Валиев
	Ирек
	Рифкатович

	Григорьева
	Людмила
	Георгиевна

	Любимов
	Анатолий
	Афанасьевич

	Мартыновская
	Валентина
	Васильевна

	Янтиковский район

	Алексеев
	Юрий
	Алексеевич

	Малюкова
	Таисия
	Михайловна

	г. Алатырь

	Исайкина
	Надежда
	Евгеньевна

	Киреев
	Николай
	Григорьевич

	Никишина
	Татьяна
	Александровна

	Сарскова
	Татьяна
	Ивановна

	г. Канаш

	Васильев
	Вениамин
	Моисеевич

	Лукин
	Михаил
	Иванович

	Пинаев
	Павел
	Петрович

	Сергеева
	Антонина
	Михайловна

	Шаймеева
	Зоя
	Александровна

	г. Новочебоксарск

	Александрова
	Маргарита
	Захаровна

	Васильев
	Валерий
	Клементьевич

	Михайлов
	Валерий
	Петрович

	Мокеева
	Тамара
	Николаевна

	Николаев
	Георгий
	Александрович

	Сарилов
	Валерий
	Евтихиевич

	Седлова
	Галина
	Николаевна

	Сергеев
	Вячеслав
	Вячеславович

	Федорова
	Нина
	Ивановна

	Фомина
	Людмила
	Александровна

	Шивирев
	Василий
	Афанасьевич

	Шишляев
	Александр
	Витальевич

	Шуваева
	Наталья
	Павловна

	Яковлев
	Владимир
	Николаевич

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Алексеев
	Николай
	Павлович

	Ануфриев
	Вячеслав
	Алексеевич

	Афанасьев
	Алексей
	Алексеевич

	Ваганин
	Николай
	Фалалеевич

	Васильева
	Марина
	Васильевна

	Горбунов
	Владимир
	Алексеевич

	Евдокимов
	Александр
	Алексеевич

	Ефимова
	Анна
	Николаевна

	Козлова
	Валентина
	Васильевна

	Лушникова
	Светлана
	Николаевна

	Маврина
	Нина
	Владимировна

	Маслова
	Римма
	Алексеевна

	Николаев
	Алексей
	Васильевич

	Никулкин
	Владимир
	Михайлович

	Сорокина
	Татьяна
	Алексеевна

	Тумашкин
	Николай
	Гаврилович

	Угольник
	Иосиф
	Воитехович

	Ленинский район

	Андреева
	Лена
	Гурьевна

	Гайдуков
	Евгений
	Александрович

	Егоров
	Николай
	Петрович

	Иванов
	Вениамин
	Иванович

	Иванова
	Роза
	Алексеевна

	Краснова
	Алиса
	Ананьевна

	Морозова
	Нина
	Георгиевна

	Николаев
	Владимир
	Михайлович

	Пегасов
	Петр
	Ильич

	Сафронов
	Анатолий
	Николаевич

	Филиппов
	Борис
	Деомидович

	Московский район

	Анисимов
	Николай
	Сильвестрович

	Астраханцева
	Надежда
	Николаевна

	Бакланова
	Марина
	Анатольевна

	Борзова
	Елена
	Николаевна

	Борисов
	Валерий
	Филиппович

	Васильев
	Климент
	Геннадьевич

	Гаврилова
	Светлана
	Николаевна

	Гайкова
	Тамара
	Васильевна

	Гурьева
	Любовь
	Николаевна

	Денисова
	Надежда
	Ивановна

	Дмитриева
	Евгения
	Павловна

	Дымич
	Валентина
	Петровна

	Дьяков
	Андрей
	Юрьевич

	Ефремов
	Юрий
	Аркадьевич

	Ефремова
	Нина
	Александровна

	Зефирова
	Нэлли
	Александровна

	Киргизов
	Леонид
	Васильевич

	Кирилова
	Юлия
	Спиридоновна

	Константинова
	Елена
	Васильевна

	Кузнецова
	Валентина
	Васильевна

	Кускова
	Татьяна
	Михайловна

	Лахматова
	Лидия
	Ивановна

	Максимова
	Вера
	Владимировна

	Маринова
	Надежда
	Юрьевна

	Машанов
	Анатолий
	Иванович

	Медяева
	Ольга
	Николаевна

	Нищерикова
	Валентина
	Владимировна

	Павлова
	Людмила
	Григорьевна

	Панин
	Алексей
	Тихонович

	Пестов
	Алексей
	Владимирович

	Петрова
	Мария
	Петровна

	Петрова
	Татьяна
	Николаевна

	Полякова
	Нина
	Николаевна

	Романова
	Галина
	Николаевна

	Сенюшкин
	Владимир
	Николаевич

	Силова
	Люция
	Егоровна

	Смирнов
	Алексей
	Иванович

	Ухандеев
	Карим
	Абтрахимович

	Якимович
	Татьяна
	Дмитриевна

	Яндулова
	Евдокия
	Ивановна

	г. Шумерля

	Афанасьева
	Надежда
	Ильинична

	Водяной
	Евгений
	Юрьевич

	Еремеева
	Зоя
	Михайловна

	Михайлов
	Николай
	Алексеевич

И.о. Председателя Кабинета Министров

   Чувашской Республики                                                                    А.Иванов

167

12.05.2011

167

12.05.2011